Cùng hiệp thông với Đức Ông Charlie
để cảm tạ hồng ân Thiên Chúa, Cộng
Đoàn chúng ta sẽ tham gia trong các
nghi thức phụng vụ cũng như Ca Đoàn
sẽ tham gia trong phần Thánh Ca và
các em cũng sẽ có những tiết mục múa
giúp vui trong phần tiệc liên hoan sau
thánh lễ.
Kính mời quý ông bà anh chị em sắp
xếp thời gian để tham dự!

21/01/2012 - Mừng Xuân Nhâm Thìn

Cộng Đoàn đã tưng bừng đón mừng
Tết Nguyên Đán Nhâm Thìn 2012 và
kỷ niệm 25 năm thành lập Cộng Đoàn
với Thánh Lễ Tất Niên và một chương
trình văn nghệ rất đặc sắc vào ngày thứ
bảy 21/01/2012 vừa qua, tại Trung
Tâm Văn Hóa Ukrainian Somerset, NJ.
Mặc dù thời tiết giá lạnh và có bão
tuyết nhưng rất nhiều quan khách đã
đến tham dự gần kín cả hội trường.

Mọi người đã hân hoan ra về với một tinh
thần sảng khoái sau khi đã được thưởng thức một
chương trình văn nghệ tuyệt vời.

Ban kỹ thuật đang ráo riết làm việc để đưa lên website
Cộng Đoàn những hình ảnh và video của chương trình
văn nghệ trong thời gian tới và cũng sẽ phát hành DVD
Tết Nhâm Thìn 2012. Xin quý vị nhớ đón xem và giữ
video để làm kỷ niệm.
Để có được một chương trình mừng Xuân và kỷ niệm
25 năm thành lập Cộng Đoàn thật hoành tráng và thành
công vừa qua là nhờ công sức và nỗ lực rất lớn của mọi
tầng lớp trong Cộng Đoàn, từ các em thiếu nhi cho đến
các vị phụ huynh, bô lão.